Szélén: Decretum pro lcgatis Transyluanicis. 

(Fogalmazvány a bécsi cs. és kir. áll. lt. comitialia.) 

L. 

1613. m á r c z. 9. 

Mátyás király leirata a magyar tanácsosokhoz : a megkezdett tárgyalások-
nak Pozsonyban leendő folytatása iránt. 

Matthias etc. Yenerabilis, nobiles. fideles dilecti. Intel-
leximus ea quae principis Bathorei ablegati ad nostram pro-
ximam resolutionem super mora exigua habenda iterato nobis 
seripto responderunt. Miramur certe plurimum, quod ipsi 
non attenta conditione nostrae M t i s, in quibus locis et sub 
quorum protectione nunc versentur, modos nobis praeseri-
bere audeant, ubi, quando et qualiter, et etiam per quos ad 
plenipotentiam sibi concreditam, tractationem cum illis insti-
tutam prosequamur, terminumque superinde statuere minimé 
vereantur. Cum tarnen summorum principum totius orbis lega-
torum, sicut etiam suorum principalium ea ssmper fűit obser-
vata ratio, ut iu huiusmodi se nostrae maiorumque nostrorum 
accommodaverint deliberationi, et voluntati. Quod idem in 
legato serenissimi regis Poloniae nunc quoque Yiennae exis-
tent! et voluntatem nostram expentanti, cernere licet, et 
dubium nullum est, quin si ipsorum prineeps coram adesset, 
banc ab ipsis exiguam petitam moram aequo animo ut ferret, 
quemadmodum etiam nostri legati se ipsius nutui accommodare 
debuerunt. Quocirca vobis hisce benigne mandamus, quatenus 

in eo sitis, et ipsos legatos etiara coramonefaciatis, ut dictam 
raoram haud iniquo ferant animo, sed interim vohiscum iuxta 
intentionem nostram tractantes, ulteriorem nostram resoluti-
onem patienter expectent. Curabimus ut tempore convenienti 
denuo a uobis audiantur, neque ul tra tempus debituni detine-
antur. Yobis gratia nostra integra. Datum in arce nostra regia 
Posonii die nona mensis Martii, anno domini millesimo sexcen-
tesimo decimo tertio. Regnorum nostrorum Romani primo, 
Hungarici quinto, Bohemiei vero secundo. 

Kivill: Deputatis Viennae consiliariis super negotio Transil-
vanico. 

(Masolat a becsi all. Itarban. Hung.) 

LI . 

1613. a p r . 11. 

/1 possonyi kiegyezis pontozatai. 

a) 

P u n c t a t r a n s a c t i o n i s T r a n s y l v a n i c a e . 
Primo. 

Dominus Gabriel Bat thory maneat princeps Transylva-
niae, et partium regni Hungariae eidem subiectarum dorainus, 
et Siculorum comes, et in eisdem ipse et successores eius legi-
tirai principes, et Transylvania in libera electione per suam 
M t ( 'm caesaream et regiam eiusque successores legitimos reges 
Hungariae et regnum conservabuntur, et tara ipse quara ora-
nes futuri principes et sui successores similiter etiam Transyl-
vaniae et partes Hungariae eidem subiectae obstricti sint ad 
observationem huius transactionis.